2

[bookmark: _GoBack]Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об объявлении 2017 года в Валдайском районе Годом
Героя Советского Союза Я.Ф.Павлова

Принято Думой муниципального района  30 августа 2016 года.
В связи со 100-летием со дня рождения Якова Федотовича Павлова, герой Сталинградской битвы, Героя Советского Союза Дума  Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Объявить 2017 год в Валдайском районе Годом Героя Советского Союза Я.Ф. Павлова.
2. Предложить Главе Валдайского муниципального района создать организационный комитет по проведению Года Героя Советского Союза Я.Ф. Павлова для координации деятельности органов местного самоуправления и утвердить план мероприятий по проведению в 2017 году в Валдайском районе Года Героя Советского Союза Я.Ф. Павлова.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального
района
                                          Ю.В. Стадэ

«30» августа 2016 года №73
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко